

# **Ibækgaard Catering IVS**

**Ibækvej 216, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 38 49 67 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Line Schmidt Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ibækgaard Catering IVS Ibækvej 216 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 49 67 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Schmidt Jessen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	K. JESSEN HOLDING ApS Line Schmidt Jessen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er catering og cafédrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakke vedrørende lønkompensation, og vil fortsat søge mulige hjælpepakker i fremtiden.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2021.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>705.935</b>	<b>438.454</b>
2 Personaleomkostninger	-712.087	-424.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.484	-88.592
Andre driftsomkostninger	0	-3.211
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.636</b>	<b>-78.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.030	-4.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-134.666</b>	<b>-82.772</b>
Skat af årets resultat	0	2.925
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.666</b>	<b>-79.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-134.666	-79.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.666</b>	<b>-79.847</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.638	96.934
Materielle anlægsaktiver i alt	6.638	96.934
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.638</b>	<b>96.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.925
Andre tilgodehavender	0	39.000
Periodeafgrænsningsposter	90.915	1.214
Tilgodehavender i alt	90.915	43.139
Likvide beholdninger	327.738	209.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.653</b>	<b>252.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>425.291</b>	<b>349.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	-247.011	-112.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-242.011</b>	<b>-107.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	66.042	189.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.042	189.033
Modtagne forudbetalinger	265.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.985	38.451
Anden gæld	295.443	221.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.260	268.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>667.302</b>	<b>457.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425.291</b>	<b>349.757</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	-112.345	-107.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.666	-134.666
	<b>5.000</b>	<b>-247.011</b>	<b>-242.011</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	658.162	405.804
Pensioner	36.693	10.000
Andre omkostninger til social sikring	17.232	8.847
	<u>712.087</u>	<u>424.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der eksistere et ej optaget udskudt skatteaktiv på 47 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.Jessen Holding ApS, CVR-nr 34 70 00 87 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambesattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Line Schmidt Jessen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-502010541162

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-16 13:25:21Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-03-16 13:34:59Z

NEM ID 

## Line Schmidt Jessen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-502010541162

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-16 13:47:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAE25-ETSPN-5Y0YC-6P5UA-UKNEO-H7SM1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>